Bl. 13 Isidori Hispalensis De summo bono über 1—3. Anf. Incipiunt 
capitula primi libri sancti Ysidori episcopi in libro de summo bono . . 
Ende Bl. 60b letificandos includit etc. Explicit tercius Uber beati Ysidori 
de summo bono etc. Anno domini 1405. M. 83, 537.
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Bl.61—75 Boetii tractatus sacri cum prologis Gilberti Porretani, 
genau mit denselben Über- und Unterschriften (am Ende Bl. 75 auch die 
Verse Nullt compatitur leccator . . .) wie in Ms. Mar. F 23994ff., aus 
welcher Hs. sie zusammen mit der auch dort vorangehenden Schrift 
Isidors de summo bono abgeschrieben sein dürften.

Bl. 75 Incipit Uber beati (Ps.) AugilStini soliloquiorum anime 
ad dominum et primo de ineffabili dulcedine dei. Agnoscam te domine . . ., 
Ende Bl. 91 omnis clemencia sit deo patri et filio et spiritui sancto amen. 
Explicit Uber beati Augustini soliloquiorum anime ad dominum. M. 40, 863.

Bl. 91b Incipit prefacio in libros Anshelmi Cantuar. episcopi qui 
dicuntur Cur deus homo. Opus subditum propter quosdam . . Ende 
BI. 112b attribuere debemus, qui est benedictus in secula amen. Expliciunt 
libri Anshelmi Cant, episcopi qui dicuntur Cur deus homo. M. 158, 359.

Bl. 112b Incipit tractatus beati (Ps.) Bernhardt de consideracione 
IIJ (Rasur, die Worte de consideracione sind dann ausgestrichen und von 
erster Hand nachgetragen Meditacionum). Anf. Multi multa sciunt, Ende 
Bl. 120b videas solem iusticie, regem glorie in decore suo,. qui vivit et regit 
deus amen. Explicit tractatus beati Bernhardt qui secundum aliquos 
intitulatur de consideracione sui. M. 184, 485.

Bl. 121 Incipit Augustinus ad Paulinam de videndo deum. 
Memor debiti quod ex tua peticione . . ., Ende Bl. 131b disputare valeamus. 
Explicit Augustinus de videndo deum. M. 33, 596.

Bl. 131b Sequitur tractatus Anshelmi contra respondentem pro 
insipiente et est continuus ad Prosologion ciusdem. Beginnt mit cap. 
2—4 aus dem Prosologion des Anselmus Ergo domine qui das . . . non 
possim int eiligere aliud (M. 158, 227—229). Es folgt Bl. 132 ohne
Überschrift der Liber pr o insipiente des Gaunilo monach us Dubitanti 
utrum sit ... et laude suscipienda (M. 158, 241—248) und dann erst 
Bl. 133 unter der Überschrift Quid ad hec respondeat editor ipsius libelli 
die Gegenschrift des Anselmus Quoniam non me reprehendit . . 
Ende Bl. 136 non malivolencia reprehendisti. Explicit tractatus Ansh. 
contra respondentem pro insipiente et est continuus ad prosologion eiusdem 
quod sic incipit Eya nunc homuncto. M. 158, 247 ft.